[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2015  № 02-01/1
О создании Комиссии для осуществления
ведомственного контроля
С целью реализации положений ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» (ред. от 31.12.2014)
1. Создать Комиссию для осуществления ведомственного контроля в составе:

Руководитель  Комиссии для осуществления  ведомственного контроля              (далее – комиссия):
Чернов Александр Сергеевич – начальник отдела материально-технического обеспечения.
Члены комиссии:
Мирошниченко Любовь Васильевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета;
Соболева Евгения Николаевна –  начальник отдела по работе с населением и развитию местного самоуправления.
2. Комиссии в срок до 1 февраля 2015 года подготовить план проведения проверок соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации города Обнинска и разместить в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами              В.В. Шапшу.
Глава Администрации города

       А.А. Авдеев

п.п.
согласовано:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами

                  В.В. Шапша

Начальник отдела – главный бухгалтер

отдела бухгалтерского учета                                                                          Н.Г. Горюнова
Исп.  С.А. Помещикова
Тел.  396-49-50
Рассылка:

Шапша В.В. – 1 экз.;
Демина И.Н. – 1 экз.;

Горюнова Н.Г. – 1 экз.;

Соболева Е.Н. – 1 экз.;

Чернов А.С. – 1 экз.;

ПУ – 1 экз.